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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J92315501G

2. Data e Regjistrimit 15/11/1999
3. Emri i Subjektit DARIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES SKENDERBEJ L.3 452

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transport, magazinim, perpunim, sherbimi dhe tregtimi me 
shumice e pakice per eksport mport brenda dhe jashte vendit, 
fruta e perime, prodhim bujqesore e blegtorale, pije 
freskuese e alkolike, Agjensi detare dhe spedicionere, 
udhetaresh, trasnport mallrash dhe udhetaresh. Transport te 
hidrokarbureve me anijen cisterne prone e tij.
Ilir Jashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2002                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirJashari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DARIO

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050392-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/11
/1999

Numri i Vendimit:22215, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01.11.1999 Emri i subjektit: "DARIO" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 31.10.1999 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Durres Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Transport, magazinim, perpunim, sherbimi dhe tregtimi me shumice e pakice per 
eksport mport brenda dhe jashte vendit, fruta e perime, prodhim bujqesore e blegtorale, 
pije freskuese e alkolike, metrazhe, materiale e lende ndertimi, paisje e makineri te çdo 
lloji, plehra kimike, farera lulesh e prodhime kopshtarie, materijale optike e diagnostike, 
prodhime estetike e kozmetike, bar restorante, trasnport udhetaresh. Perfaqesuesi ligjor: 
Etleva Jashari Ortaket: Etleva Jashari

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (104).pdf

2. 01/06
/2000

Numri i Vendimit:22215/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Agjensi detare dhe spedicionere, udhetaresh, trasnport mallrash dhe 
udhetaresh.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (104).pdf

3. 14/01
/2002

Numri i Vendimit:22215/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur te shese 100% te kuotave tek Ilir Jashari, i cili eshte dhe 
administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (104).pdf

4. 17/01
/2002

Numri i Vendimit:22215/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Transport te hidrokarbureve me anijen cisterne prone e tij.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (104).pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166054-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7306D7-9767-43BC-94DB-C41A83A23F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7306D7-9767-43BC-94DB-C41A83A23F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7306D7-9767-43BC-94DB-C41A83A23F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7306D7-9767-43BC-94DB-C41A83A23F32
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-736221-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.07517Prot, 491-12 Regj date 
02.04.2012 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Shoqeria “Dario” shpk me NIPT 
J92315501G si dhe ne aktivet qe zoterojne keto debitore ne shoqeri te tjera te regjistruara 
ne regjistrin tregtar. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte nga ana e jone. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842297-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930179-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ADA767-A145-432E-99B0-094D34A7B478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970FE45B-60BF-447D-8482-9AE2AF51C631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5274E9F4-5D92-4244-9CB0-C88EEB1BA781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB26AD3-EBE8-4CB8-9F50-E2E7B3F04DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4C3573-5C98-42CB-8FAA-E76534842720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661CE8F0-98B4-40CE-8397-1BCD05153BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FCCD77-3C66-4A55-B1AB-11F942826FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2B640B-3ED2-475E-BC6C-2D6878DF9F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C74F3C-E40B-4E74-8AA7-326137D0C6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CECC4B1-454F-4251-8A2D-793A9B59868A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACD2078-5A28-44B9-AFE5-8008720563A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0F5143-4B39-4912-8EA6-807C787ED788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFD6FE8-F4A5-4782-91DB-A4559E1BBA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5330572-5755-49DC-938E-A760DF0F5C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCCB544-9F12-4991-BEE1-AFC3795AEBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B7528C-EDAB-4F0A-A387-6D36F04C9C8B
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984606-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986755-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 17200 Prot. date 18.10.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore CORRECTOR Shpk, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe 
zoterojne debitoret mbi subjektin: DARIO SHPK J92315501G, duke ndaluar disponimin 
ose tjetersimin e kuotave te debitorit, si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto 
kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 31/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CB1288-0002-44A5-87A8-CE58A7E5E489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609C28FE-96C3-4FD3-A0AA-DEE3151C02F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A2D6AB-9239-4A41-A6AA-0F8E71B69F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089EAC61-3392-4DB1-8CAA-AE808493BD1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CBD880-041C-4898-A2EE-F7567F4150CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CBD880-041C-4898-A2EE-F7567F4150CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABE5643-6CE3-4E05-8299-3B69CC7B8FB7

